TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão escrutinadora responsável por conduzir processo de escolha de

representantes titular docente, suplente docente e técnico-administrativo para a

Comissão Própria de Avaliação (CPA) da UFLA no uso de suas atribuições regimentais

e em conformidade com o EDITAL Nº 001/2023/ICTIN/UFLA divulga a lista dos inscritos

para eleição.

GUSTAVO HALLWASS (Representante membro titular Docente)

DIONE ANDRADE LARA (Representante membro suplente Docente)

MIRIAM HELENA ALVES EUGENIO (Representante Técnico-Administrativo)

São Sebastião do Paraíso, 11 de abril de 2023.

Fernando Henrique Ferrari Alves
Diretor pro-tempore do Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação (ICTIN)

		2023-04-11T15:56:43-0300